附件：

鹿寨县2017年考试录用公务员拟录用人员名单（二）

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称 (代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试  成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合   成绩

	1
	鹿寨县工商行政管理和质量技术监督局
	鹿寨县工商行政管理和质量技术监督局
	科员二020104001002
	覃滢瀛
	女
	壮族
	171027103203
	来宾市武宣县城管派出所
	131.1
	71.02
	3
	205.12

	2
	鹿寨县财政局
	鹿寨县寨沙镇财政所
	科员020107004001
	陈云辉
	男
	汉族
	171027001314
	龙州县卫生和计划生育局
	113.3
	71
	
	184.30

	3
	鹿寨县住房和城乡建设局
	鹿寨县城建监察大队
	科员三020113001003
	叶慧婷
	女
	汉族
	171027104129
	柳州市城中区环江村民委员会
	130.8
	78.6
	
	209.40

	4
	鹿寨县住房和城乡建设局
	鹿寨县城建监察大队
	科员四020113001004
	曾琼瑶
	女
	汉族
	171027102821
	河南省信阳师范学院
	108.7
	76.9
	
	185.60

	5
	鹿寨县中渡镇人民政府
	鹿寨县中渡镇人民政府
	科员一020116001001
	董文嘉
	女
	汉族
	171025600322
	桂林市永福县罗锦镇星草村委会
	110.4
	78.5
	
	188.90

	6
	鹿寨县中渡镇人民政府
	鹿寨县中渡镇人民政府
	科员二020116001002
	黄娟
	女
	壮族
	171027100127
	广西大学
	123
	72.1
	3
	198.10



